
PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 45107602

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 481,93 RON - 481,93 RON

Descriere: Denumire Cant (buc)P. U F.TVA VALOARE Aplica led 2 40,34 80,67 Diblu 6x60 20 0,29 5,88 Priza dubla ST 6 12,61 75,63 Stecher CP 1 7,56 7,56 Copex 13 20 0,55 10,92 Clema pe sina dn 70mm 3 18,49 55,46 Siguranta 1P 16 A 3 13,45 40,34 Priza programabila 2 17,65 35,29 Faseta 1 set 1 14,29 14,29 Priza dubla ST cu CP 5 12,61 63,03 Priza simpla ST 3 7,56 22,69 Cleme pahar 4m 1 5,04 5,04 Cleme pahar 6m 1 5,46 5,46 Sir riglete 1 5,88 5,88 Sir riglete 1 5,04 5,04 Diblu 8x60 30 0,50 15,13 Capac doza 2 2,10 4,20 Sursa 12V 2A 1 29,41 29,41 TOTAL 481,93 lei
